УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания в очной форме

Очередное общее собрание членов ТСН «Дунай «ЛПШО им. Володарского» в

очной форме состоится 09 июня 2022 года.

Для участия в общем собрании при себе необходимо иметь паспорт, членскую

книжку, в случае участие представителя члена ТСН или садовода индивидуально

ведущего садоводство необходимо наличие доверенности.

Повестка дня
1Утверждение отчета правления за 2021 год;

2Утверждение акта ревизионной комиссии за 2021 год;

3Прием и исключение членов ТСН. Утверждение реестра членов ТСН;

4Рассмотрение вопроса о централизованном восстановлении водосточных канав;

5Утверждение финансово-экономического обоснования на 2022г.;

5.1. Рассмотрение вопроса по дорогам;

5.2. Рассмотрение вопроса об установке шлагбаумов на 7 линии;

5.3. Рассмотрение вопроса об установке видеокамер;

5.4. Рассмотрение вопроса о передаче ТП на баланс ПСК;

5.5. Рассмотрение вопроса по распределению и использованию денежных

средств полученных от аренды имущества ТСН;

5.6. Рассмотрение вопроса вознаграждения членов правления и ревизионной

комиссии за участие и инициативности в области развития инфраструктуры

ТСН;

5.7. Рассмотрение вопроса о передаче формирования финансово-

экономического обоснования к очередному общему собранию сторонней

организации или формирование статьи расходов на проведение общего

собрания;

1Утверждение сметы на 2022 год;

2Утверждение размера членского взноса на 2022г.;

3Утверждение сроков и порядка оплаты членских и целевых взносов.

4Рассмотрение вопроса по должникам.

Предварительно ознакомиться с материалами можно на информационно стенде ТСН, в

здании Правления ТСН или в интернете по адресу 7линия.рф.

Предложение по формированию вопросов повестки дня, внесения изменений в повестку

дня необходимо предоставить за 7 дней до даты назначения общего собрания.

Правление ТСН "Дунай "ЛПШО им. Володарского"

25 июня 2022 года